

Memur Eczacılarımız

Ecz. Ertuğrul YURTSEVER

6643 sayılı yasa ile kurulmuş bulunan T.E.B. kapsamı içerisinde kamu kesiminin, çeşitli dallarında görev yapan eczacıların her geçen gün artan miktarları, bu artışla birlikte yeni yeni sorunları da beraberinde getirmektedir.

1980 yılı sonunda yürürlükten kaldırılan . . . sayılı tam gün yasası yerine S.S. Y. Bakanlığı tarafından hazırlanarak Bakanlar Kurulu'na sunulduğunu öğrendiğimiz yeni sağlık hizmetleri yasasında eczacının gerçek yerinin saptanması ve hak ettiği mevki-lerde görevlendirilerek yine hak ettiği meslek tazminatının kendilerine verilmesini savunuyoruz.

Yurdumuzda son yıllarda artan eczacı miktarının bir meslek enflasyonuna neden olmaması için eczacıların belirli süreler içerisinde belirli eğitimlerden geçirilmek suretiyle değişik alanlarda istihdamı da işsizlik sorununa getirilebilecek bir çare olarak düşünülebilir.

Halen yurdumuzda mevcut hekim miktarının sağlık hizmetlerine cevap verecek bir düzeye ulaşamamış olmasına karşı, özellikle

S.S.Y. Bakanlığı ve Sosyal Sigortalar Kurumu'nun kapsamı içinde çalışan birçok doktorun idari görevlerde yönetici, yardımcı olarak çalıştırılması düşündürücü bir durumdur. Bu gibi görevlerde eczacılara yer verilmesi yine birçok eczacıya iş bulma olanağı sağlayacaktır.

İllerde ve ilçelerde eczacılık ve ilaç konularıyla ilgilenmek üzere yetkili olmak koşuluyla Sağlık Müdür Yardımcılığı ve Hükümet Tabibi yardımcılığı kadrolarının ihdas edilmesi, yine eczacının işsizlik sorununa geçerli bir çare olarak gözönünde bulundurulabilir.

Bunların dışında bugün kamu kesiminde çalışan ve memur eczacı dediğimiz eczacıların güncel sorunları da mevcut olup bunların da ivedilikle giderilmesi yakında gerekli görüşlerin devam etmesi başlıca dileğimizdir. Bunların önde geleni işe başlama, kadro, tazminat görev ve hizmet alanı gibi konulardır.

Yazımı burada bitirirken yakın bir gelecekte kamu kesiminde çalışan ve çalışacak olan meslektaşlarımızın daha iyi günlere ulaşacağı inancındayım.

SORUNLAR... SORUNLAR... SORUNLAR...
